
   

Uchwała ORL-158/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 17 grudnia 2022 r.   

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji ds. Młodych Lekarzy Okręgowej Rady    

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) w związku z § 15 ust. 5 Regulaminu organizacji i trybu działania 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przyjętego Uchwałą nr 14/2012 

XXXII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. 

ze zm., w związku z uchwałą ORL-025/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 23.04.2022 r. w sprawie ramowego regulaminu komisji problemowych 

Okręgowej Rady Lekarskiej oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.  

z 2021 r.  poz. 2095),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się Regulaminu Komisji ds. Młodych Lekarzy Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała ORL-204/2021/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 18 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu działania Komisji ds. 

Młodych Lekarzy ORL WIL. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej i Przewodniczącemu Komisji ds. Młodych Lekarzy Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 



   

Załącznik do uchwały ORL-158/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 17 grudnia 2022 r.  

 

 

Regulamin Komisji ds. Młodych Lekarzy 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

 

 

§ 1 

1. Komisja odbywa swoje posiedzenia w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz 

kwartał. Może obradować i podejmować decyzje w ramach posiedzeń stacjonarnych 

lub w formie spotkań z wykorzystaniem narzędzi komunikacji zdalnej w trybie 

rzeczywistym. 

2. Podejmując decyzje w trakcie posiedzeń z wykorzystaniem narzędzi komunikacji 

zdalnej w trybie rzeczywistym zapewniona jest rozliczalność przeprowadzonych 

głosowań realizowanych  za pomocą narzędzi elektronicznych.   

3. Do zadań komisji należą: 

1) integracja oraz aktywizacja działań lekarzy i lekarzy dentystów na rzecz 

samorządu lekarskiego oraz społeczeństwa,  

2) dbanie o wizerunek młodych lekarzy oraz ich reprezentację w ramach środowiska, 

3) współpraca z organizacjami reprezentującymi oraz zrzeszającymi młodych lekarzy  

i lekarzy dentystów, 

4) integracja studentów kierunków lekarskiego i lekarsko-dentystycznego ze 

społecznością Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz ich aktywizacja w ramach 

projektów organizowanych przez Wielkopolską Izbę Lekarską, 

5) ewaluacja poziomu kształcenia podyplomowego młodych lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej, 

6) monitorowanie przygotowania młodych lekarzy przystępujących do wykonywania 

zawodu lekarza i lekarza dentysty oraz współorganizacja obowiązkowych szkoleń 

w ramach programu stażu podyplomowego, 

7) dbanie o dostępność kształcenia podyplomowego i ustawicznego dla środowiska 

młodych lekarzy, 

8) aktywne działanie w celu promowania etyki i godności zawodu lekarza i lekarza 

dentysty, 

9) aktywne działanie na rzecz promocji postaw prozdrowotnych i profilaktyki pośród 

lekarzy i lekarzy dentystów. 



   

§ 2 

Do kompetencji wiceprzewodniczącego Komisji należy wykonywanie zadań 

Przewodniczącego w wypadku przekazania ich przez Przewodniczącego Komisji lub jego 

nieobecności. 

 

§ 3 

W posiedzeniach Komisji mogą brać udział z głosem doradczym inni członkowie 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz reprezentanci organizacji zrzeszających studentów 

kierunku lekarskiego i lekarsko-dentystycznego.  

 

§ 4 

Członkostwo w Komisji ustaje w wyniku przekroczenia 35 roku życia członka Komisji. 

§ 5 

W pozostałym zakresie do działalności Komisji ds. Młodych Lekarzy Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej stosuje się  postanowienia Uchwały  

ORL-025/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 

kwietnia 2022 r. w sprawie ramowego regulaminu komisji problemowych Okręgowej Rady 

Lekarskiej. 

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 


		2022-12-21T15:26:15+0100


	

		2022-12-21T15:28:26+0100


	



